
UCHWAŁA NR XX/41/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Zbąszynek dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Dąbrówce Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. 
U. z 2020 r., poz. 961), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Zbąszynek dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Dąbrówce Wlkp. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo – gaśniczego. 

§ 2. Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Zbąszynek w 2020 roku, w wysokości 550.000,00 
zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

Id: 6032C0E2-A882-483C-8C89-2DFD39CA63E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej
(Dz. U. z 2020 r. poz. 961) jednostki samorządu terytorialnego mogą przekazywać ochotniczym strażom pożarnym
środki pieniężne w formie dotacji.

W budżecie Gminy Zbąszynek na 2020 r. zaplanowano dotację celową w kwocie
550.000,00 zł na dofinansowanie kosztów zakupu samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Dąbrówce Wlkp.

Id: 6032C0E2-A882-483C-8C89-2DFD39CA63E1. Podpisany Strona 1




